Legenda:

i Direzione da seguire

‘ LUCCA Indicazione da

seguire

UGCA Indicazione da non
/ seguire

D D Case o zone abitate
O O Alberi o vegetazione

Sottopasso

\
\
\ &
\

£

Passaggio a
- livello
Cﬂ Chiesa
Montecarlo ! Indicazione inizio localita

&0 |  Indicazione fine localitd

[ Cartello localita

Segnalazione di precedenza

?
g semaforo
Y

<:> Segnale di stop

Dosso rallentatore

' Prestare massima
attenzione

7<)

SrP@RT



set. 1 MONTECARLO Km 58,690
CAPANNORI T. 1h 40' 00"
parziale. direzione informazioni T
Start
0,000 0,000 | 58,690
* istorante
* IF-'{or;ssietpi
%230 i Porta 0.230 | 58,460
Nuova
N )| 0,430 | 58,260
Autostrada A11
L]
) —
Tutte le direzioni
0,050 0,480 58,210
@ A @ Autostrada A11
)
LUCCA
0,140 0,620 58,070
o PESCIA




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40’ 00"
parziale direzione informazioni T
O O MARGINONE
]
O
2,000 2,620 | 56,070
ALTOPASCIO >
— U Lycca >
] <__PESCIA
o0 = 2,980 | 55,710
O
Q S.SALVATORE
]
1,300 4,280 54,410
0,270 4,550 | 54,140
- \\\\
0,160 W ® 4710 53,98




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40' 00"
parziale direzione informazioni T
Jﬁ distributore WIN
@
0.070 [ " 4780 53,910
- O
@ Montecarlo
0,340 5120 53,570
L O E Montecarlo
—> | O Pescia
l z Luciani
0,170 o S.Piero 5 290 53.400
7
S.?iefo
= | STOP Montecarlo
0,750 6040 52,650
@® Centro
0,950 6,990 51,70




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40' 00"
Draiale. direzione informazioni p——
* Altopascio
VN Lucca
0,400 LST"P 7,390 | 51,300
Lucca
\Hf\
1,080 8,470 50,220
4 Campo
sportivo
Via Cercatoia Alta
“‘Da Baffo”
0,300 * 8,770 49,920
S .
1,800 ® out PCT1in PCT2 | 10,570 48,120
* | .
0,030 ® out PCT2in PCT3 | 10,600 48,090




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T.1h 40' 00"
g direzione informazioni ———
A
T T *
0,090 ® outPCT3inPCT4 1 10 690 | 48,000
\%7% STOP
1,900 It 12,590 46,100
STOP
0,100 12,690 | 46,000
A
LUCCA
0,500 ® 13,190 45,500
Via Fornace
 —
0,600 P § 13,790 44 900




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40' 00"
g direzione informazioni ———
Lucca
Pescia
Moyﬁteyfarlo
2.300 'SMartino -~ 16,090 42,600
f Pescia
Q Stop
0,900 @‘ 16,990 41,700
A Lappato
. i
1,300 o 18,290 40,400
* ' ' * Pizza Party
2,000 20,290 38,400
' ' S.Gennaro
0,100 20,390 38,300




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40' 00"
g direzione informazioni distenze
Q S.Gennaro
1,700 22.090 36,600
Villa Fattoria
Gambaro
1 coms
0,200 22.290 36,400
/
SUCI SUe Pet/rog/nano
Tofdri
/
i &
0,200 22.490 36,200
0,100 /l 22.590 36,100
Q{
0,400 22.990 35,700




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T.1h 40' 00"
g direzione informazioni p—
b
1,780 24,770 33,920
P
< “ATTENZIONE”
Y ' STRADA
STRETTA
|
2,120 26,890 31,800
Tofori
Petrognano
Gragnano
0,300 27,190 31,500
O )
Gragnano
/
Tofori
0,900 / 28,090 30,600
Q jé Via Pieroni
-
=l ATTENZIONE
1,200 ] iniziostrada | 59 590 | 29 400

stretta




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40’ 00"
g direzione informazioni p—
1,100 ® 30,390 28,300
A
T .
0,300 [ out PCT4 in PCT5 30,690 28,000
A
T .
OQ /
' Gri/gn/éno
Stop - /
0,950 31,730 26,960
© monumento
Via Dei
© vailaeéqua
0,750 32,480 26,210
10




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40’ 00"
S direzione informazioni —— T
“ATTENZIONE”
Strada Molto
STRETTA
0,600 33,080 25,610
—
0,480 33,560 25,130
| ]
Tofori
Petyloénano
7
Segromigno in m
0,720 34,280 24.410
A Villa
Torrigiani
ﬁ%@
0,600 ® 34,880 23,810
A
S.Andrea in
Capirile
| |
I Stop M
0,700 o 35,580 23,110
11




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40' 00"
Dovsiale. direzione informazioni o T e
A
| .
1,580 | out PCT6 in PCT7 37,160 | 21,530
A
| .
0,030 outPCT7inPCT8 1 37,190 | 21,500
®
A
| .
0,095 ® outPCT8iIn PCT9 | 37 285 | 21,405
iﬂ ' Pet/og/nano
|
0,380 37,665 | 21,025
NINIZIO
A STRADA
STRETTA!
USARE IL
CLACSON
1,020 “® 38,685 | 20,005
12




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40’ 00"
et direzione informazioni e T
Q Valgiano
1,400 -‘ I- 40,085 18,605
' Valgiano
WT‘ = Matraia
0,400 40,485 18,205
1l
0,600 7{ 41,085 17,605
o
e .
2.160 It out PCT9in PCT10 | 43 245 15,445
A
T .
0,055 | out PCT10in PCT11 | 43 300 15,390
13




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T.1h 40' 00"
e direzione informazioni —— T
' Lucca
43,900 14,790
0,600
% Osteria
Trattoria
*
1,800 /\‘ 45,700 12,990
' <_Villa Grabau
- b !
0,900 o 46,600 12,090
)
i |
-
| |
0,300 o 46,900 11,790
L '
ol o "
0,680 T O 47580 | 11,110
14




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T.1h 40' 00"
g direzione informazioni e |
Via Del Monumento
— ]
0,520 48,100 10,590
[ ]
0,400 Stop 48,500 10,190
“Autovelox”

-3 !
1,200 ® 49,700 8,990

-
1,000 A iﬂ 50,700 7,990

 ——
0400 51,100 7,590
o 15




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40’ 00"
Do direzione informazioni o T e
A
@ R
0,110 . outPCT11in PCT12 | 51 21(Q) 7.480
A
D *
0,050 | outPCT12inPCT13 | 51 260 | 7.430
e [ *
0,050 ® outPCT13in PCT14 | 51 31(Q 7.380
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set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T.1h 40' 00"
e direzione informazioni o T
A Uscita da
zona prove
e . PCT
0,000 ® 51,310 7,380
// l i%i >
0,050 51,360 | 7,330
-
i\m Stop
0,400 ® 51,760 6,930
Stop
1,000 52,760 5,930
A
0,580 ® 53,340 5,350
17




set. 1 MONTECARLO Km 58,69
CAPANNORI T. 1h 40' 00"
g direzione informazioni p—
o Capannori
2,820 56,160 | 2,530
W
0,100 56,260 | 2,430
1,000 i 57,260 | 1,430
0,930 i 58,190 | 0,500
() ¥ Ingresso
4_ : riordino
0,500 g s - 58,690 0,000
§ 18




set. 2 CAPANNORI riordino IN Km 0
CAPANNORI riordino OUT T. 30°00"
parziale, direzione informazioni e ——
A
0.00 U | @ CO riordino IN 0,00 0,00
A
0,00 | CO riordino OUT | 0,00 0,00
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set 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02°'00"
S direzione informazioni p—
*
Penny Market
0,000 0,00 75,540
§ CO out
0,500 0,500 75,040
0,930 1,430 74110
Rivendita auto
Porcari
Montecarlo
Altopascio
1,000 2,430 73,110
(=) Q8
S
Montecarlo
Altopascio
2,400 4,830 70,710
20




set. 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02'00"
ovsiale direzione informazioni e ——
1,200 6,030 69,510
0,400 6,430 69,110
! ! * PAM
/ * Montecarlo
1,600 ® 8,030 67,510
*Banca MPS
Montecarlo
e
0,400 e * 8,430 67,110
- Via Della Pace
||
0,050 L 8,480 67,060

21




set. 3

CAPANNORI

Km

75,540

MONTECARLO “ARRIVO”

T. 2h02°'00"

Distarea direzione informazioni e
A
o) .
2.02 | Out PCT 14inPCT15 | {1() 50 65,040
A
o ) .
0’090 . Out PCT 15in PCT 16 10,59 64’950
A
T -
0,030 | OutPCT16in PCT17 | 1) 62 64.920
% < Campo sportivo
stop
1,90 12,52 63,020
A
MONTECARLO
|
0,400 ® 12,92 62,620

22




set. 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02°'00"
S direzione informazioni —— T
T Centro
0,900 m 13,820 | 61,720
: [/
0,200 C.T. 14,020 | 61,520
Autostrada
Tutte le dir.
0,500 ﬁ4Ll\‘ 14520 61,020
Pescia
@ W{L D Montecatini
- / Lucca
0,200 L 14,720 60,820
Q O Lucca
S.S/élv tore
0,200 14,920 60,620
23




¢ 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02'00"
e direzione informazioni o T e
ST < Q/Itopﬁ/scio
Lucon
0,400 Via di SMating™> | 4 350 | 50,220
La Legge
) * Pizzeria
* o)
4,100 ¢ O 19,42 56,120
Lucca
0,100 > 19,52 56,020
Pescia
Stop >
e
1,000 ® 20,52 55,020
A
% - Lappato
1,400 ® 21,92 53,620




set. 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02°'00"
e direzione informazioni T
* * Pizza Party
2,200 Y 24,120 51,420
' ' S.Gennaro
0,100 H/H/ 24,220 51,320
Villa Fattoria
Gambaro
2,000 T Collodi 6,050 49,320
/
S aye Petroghano
Tofdri
+++ ) /
0,200 t++ 26,420 49,120
0,100 /1 26520 49,020
25




. 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02°'00"
Do direzione informazioni T
ﬁj}z
0,400 26,920 | 48,620
ﬁ
1,980 28,900 | 46,640
=
[V !
2,320 31,220 | 44,320
Tofori
Petrognano
Gragnano
0,300 31,520 44,020
O O
Gragnano
/.
1,000 Tf’f/ﬁb” 32,520 | 43,020
26




set. 3

CAPANNORI

Km

75,540

MONTECARLO “ARRIVO”

T. 2h02°'00"

D direzione informazioni T
Q Via Pieroni
=l ATTENZIONE
inizio strada
1,400 stretta 33,920 41,620
744/—>
1,300 ® 35,220 40,320
A
e .
0,300 ® Out PCT 17 in PCT 18 35,520 40,020
A
e .
0,090 ® Out PCT 18 in PCT 19 35,610 39’930
OO
Gr%gn/éno
Stop
0,950 36,56 38,980
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set. 3

CAPANNORI

Km 75,540

MONTECARLO “ARRIVO”

T. 2h02°'00"

e direzione informazioni T
() monumento
Via Dei
O Bgvilaeclqua
0,750 37,310 38,230
0,600 37,910 37,630
0,480 38,390 37,150
|
Tofori
Pet
e/fo/énano
0,720 Searomane ™ 39 110 | 36,430
A Villa
Torrigiani
ﬁg/d
0,600 39,710 35,830

28




set. 3

CAPANNORI

Km

75,540

MONTECARLO “ARRIVO”

T. 2h02°'00"

g direzione informazioni e ‘"“T“ s
A
S.Andrea in
Caprile
7#7§Op /7
0,700 ® 40,410 35,130
A
& *
1,580 ® Out PCT19 in PCT 20 41,990 33,550
A
s e .
0,030 | ouwtpcT20inpcT21 | 42,020 | 33,520
A
T .
0,090 ¢ Out PCT 21 in PCT 22 42,110 33,430
iﬂ Pet/og/nano
0,380 42,490 33,050
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set. 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02°00"
S direzione informazioni e | e
A Inizio strada
stretta
USARE IL
CLACSON
1,020 O‘ 43,510 | 32,030
Q Valgiano
1,400 -‘ I- 44910 | 30,630
Valgiano
\éj\‘ Matraia
0,400 45,310 | 30,230
b
0,600 %f 45,910 | 29,630
[
R *
2,160 ® Out PCT 22 in PCT 23 48,070 27,470 %0




=t 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02'00"
g direzione informazioni e ‘“s“"“‘a s
A
T S .
0,055 g Out PCT 23 in PCT 24 48,125 27,415
' Lucca
0,600 48,725 26,815
« Osteria
7( Trattoria
*
1,800 /\‘ 50,525 25,015
' <_Villa Grabau
E [ |
0,900 ® 51,425 24,115
W
: |
—
[ |
0,300 ® 51,725 23,815
31




=t 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02'00"
g direzione informazioni e ‘“s“"“‘a s
Lk o '
o1 o "
0,680 0 ) 52,405 23,135
. Via Del Monumento
]
0,520 — 52,925 22,615
0,400 \ﬁk 53,325 22,215
“Autovelox”
e !
1,200 ® 54,525 21,015
iﬂ)
1,000 4 55,525 20,015
32




set. 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02'00"
S direzione informazioni e | e
~—_
0400 ¢ 55,925 | 19,615
A
S -
0,110 ‘ Out PCT 23 in PCT 24 56,035 19’505
A
i -
0,050 ® Out PCT 24 inpcT 25 | 06,085 19,455
O I *
0,050 o out Pt 26 56,135 | 19,405
33




=t 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02'00"
Dvaiale, direzione informazioni —— T
A Uscita da
zona prove
S . PCT
0,000 ® 56,135 19,405
/// l i%i >
0,100 56,235 | 19,305
-
i\m Stop
0,400 ® 56,635 18,905
Stop
1,000 57,635 17,905
A
0,630 ® 58,265 17,275

34




set- 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02°'00"
g direzione informazioni —— T
Capannori
7 —>
2,820 61,085 14,455
Porcari
<+ Montecarlo
Altopascio
0,100 61,185 14,355
S
Montecarlo
Altopascio
2,500 63,685 11,855
1,200 64,885 10,655
0,550 65,435 10,105
35




set. 3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02'00"
g direzione informazioni e ‘“s“"“‘a s
i % Pam
* u Montecarlo
1,700 ® 67,135 8,405
A
s I\/Io/1te/carlo
0,400 o 67,535 8,005
A
Lucca
0,500 ® 68,035 7,505
Via Fornace
I
0,600 ® 68,635 6,905
Luﬁzcd \
Pescia
/
Montecarlo
2,400 ’S.Martino 71,035 4 505
36




¢t .3 CAPANNORI Km 75,540
MONTECARLO “ARRIVO” T. 2h02°00"
S direzione informazioni e | e
A * La Legge
O Pizzeria
’7#/
] s
0,100 [ 71,135 4,405
Centro
4,100 ] CO Arrivo 75,235 0,305
ARRIVO
0,305 l 75,540 0,000
Consegnare
tabella
di marcia

e proseguire fino
al ristoro come
da road book

37




set. 4 MONTECARLO “ARRIVO” Km 1,900
MISERICORDIA “RISTORO’ T.
g direzione informazioni —— T
0,000 X\l 0,000 1,900
Autostrada
Tutte le d@
0,500 %Ll\‘ 0,500 1,400
O Pescia
@ Montecatini
-+ / Lucca
0,200 L 0700 | 1,200
) {:) Lucca
0,200 ﬂTéL S.Salvatore g 909 1,000
% <AltopaSC|o
e Lucca
0,400 | 1,300 | 0,600

38




set 4 MONTECARLO “ARRIVO” Km 1,900
MISERICORDIA “RISTORO” T.
g direzione informazioni —— T
% Misericordia
% Di Montecarlo
0,600 .\ 1,900 0,000

Parcheggiare
secondo
indicazioni

degli addetti

39




In mancanza di indicazioni
proseguire dritto

distanze rilevate con sistema satellitare in ambientazione
Android

percorso rilevato nel mese di Agosto 2016

Numeri Utili:
+ Polizia di Stato 113
+ Carabinieri 112
+ Vigili del Fuoco 115
«~ Ambulanza 118

Organizzazione gara:
vFrancesco Ricci 3483030716
+ Cesare Natali 3483709429
Roberto Raffaelli 3403718414

<

bacci-tec
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